АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2020 года                     № 7                                      с.Крутояр

[bookmark: __DdeLink__58_1298663626][bookmark: __DdeLink__44_3250246344]Об отмене постановления № 22 от 11.11.2014 г.  «Об утверждении Положения о передаче подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»

	 На основании протеста прокуратуры Екатериновского района от 07.02.2020 года №25-2020 на постановление администрации Крутоярского муниципального образования № 22 от 11.11.2014 г.  «Об утверждении Положения о передаче подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Крутоярского муниципального образования, администрация Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 22 от 11.11.2014 г.  «Об утверждении Положения о передаче подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями».
2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Крутоярского
муниципального образования                                      А.Е. Лапшин